Dhethardus Sprincintgot dextrarius XXX 
marc., duo equi XI marc. Actum Pro
cessi et Martiniani.

Johannes Strobuc et Smidhusen dextra
rius XIX marc., duo equi X marc. 
Actum Processi et Martiniani. Habent 
totum s(ine) XI marc. et IIII sol.

iMagerman seruit cum equo. Jntrauit 
Johannis Baptiste. Habet I marc. et 
I marc. et II marc.

Thidericus Ekeren XXII marc. et I equus 
III marc., et I equus V marc. Actum in 
Assumptione. Habet totum s(ine)IXmarc.

Johannes de Verda etGodekeRuce dextra- 
, rius XVI marc., et I equus VII marc., 

et I equus V marc. Actum Jacobi. H. 
Schon’, dedit eis totum s(ine) IX mr. den.

Alebrandus dextrarius X1I1I2 marc. et IIII 
sol., et I equus V marc. et IIII sol., et 
I equus V marc. et II sol. Actum 
Vincula Petri.

Laurencius de Zimeze dextrarius XVIII 
marc., et I equus V marc. et VI sol., 
et I equus IIII marc. Pentecostes intrauit. 
Habet totum s(ine)XV mr. IIII sol. minus.

Johannes de Puteo dextrarius XX marc., 
vnus equus V marc. IIII sol. minus. 
Quarta feria ante Laurencij intrauit.

Nicolaus Molenstrate dextrarius XVII 
marc., vnus equus IIII marc. et III sol., 
alter IIII marc. II sol. minus. Jacobi 
intrauit.

Holt Rufus dextrarius, constat XXIIII marc., vnus equus VII marc., et alter 
equus IIII marc. Actum feria quarta post Bartholomei.

3 De illis denariis l(ubicensibus?) nobis datis dedimus domino Henrico de 
Reuele X marc. Reinekoni de Luneborg IIII marc. et IIII sol. Stephano institori 
XVI marc. Radolfo Pramman IX marc. Volquino VII fratrum V ‘marc. IIII 
sol. minus. Cunrado filio Westfali IX marc. Ottoni Roderoc et Johanni Clen- 
denst XVI marc. Hermanno de Molne XVI marc. Sifrido de Kolke X marc. 
Johanni Hamer IIII marc.

1) Uebergeschrieben: XlletVI, was auch wieder dnrchstrichen ist. 2) Uebergeschrieben, durchstr.: XVI.
3) An das Pergamentblatt, auf dessen beiden Seiten in zwei unregelmässigen Columnen alles 
Vorhergehende verzeichnet worden, ist ein fast dreimal so langer Streif mit Pergamentbä'ndchen 
angeheftet zur Fortführung des Verzeichnisses, auf welchen die letzten Zeilen beider Seiten auch 
hinüber laufen. Sonst ist er ganz leer, nur in der äussersten Ecke steht, umgekehrt angefangen, 
der letzte obige Absatz, welcher den Namen nach mit dem vorstehenden Verzeichnisse 
zusammenhängt.

1
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B.
1 Jsti tenebunt dexstrarios falleratos ciuitati Lubicensi ad mandatum aduocati:

Hermannus Holt et frater suus Johannes dextrarium falle(r)atum cum duobus 
equis. Werner Hune et suus dominus || dextr. fall, cum duobus equis. Jacobus Goldogo 
dextr. fall. Mattias Sabel [et Somerj2 dextr. fall.|| Bertrammus Stalbuc dextr. fall. 
Walewanus et frater suus dextr. fall. Godico Vrecup et || Siffridus de Bucken dextr. 
fall. Bernardus Scildere et Johannes Wollenpunt dextr. fall. Johannes de Puteo 
et suus cognatus Hinricus Wittenborg dextr. fall. Rufifus Holt dextr. fall. Hinricus 
Springintgut et frater dextr. fall. Johannes de Bardewic et Conradus de Stendal 
dextr. vall. Johannes Sweime dextr. fall, cum fratribus suis. Hermannus Friso et 
Godico de Billerbeke dextr. fall. Smithusen et suus dominus dextr. fall. Gert de 
Halo et Tidemannus Eckeren dextr. fall. Hinricus Flanderuare et Bortoldus (!) de 
Vnna dextr. Albertus Langherame et frater, et Johannes Vorrat dextr. fall. Lim
burg et Arnoldus Strobuc dextr. Gerert (!), Tidemannus Longus et Alebrant dextr. 
Heidico de Segeberghe et Gert de Gralo [Gert Colko]2 dextr. Gosico de Clinghe- 
berg et Otto de Billerbeke dextr. Costin et gener suus dextr. Gert Friso dextr. 
Hinricus Hildemari dextr. Laurencius de Simitse dextr. Willikinus Hanenstert 
dextr. Johannes Crispus et suus cognatus dextr. fall. Fratres de Molendino et Swine
borg dextr. I*  Johannes Bacghine|3 4, Werner Crigheiant, Brote, Radolfus Kedinc dextr. 
Hermannus de Berichoue, Tidemannus de Cusuelde et Baghine dextr. Euert de 
Alen et Johannes et Tideman de Alen dextr. Johannes de Lapide, Tidemannus 
Obulus, Hermannus de Huxore dextr. Werner Hudecopere et frater dextr. Herman 
et Johannes Hoppe et Hermannus Albus dextr. 'Nicolaus de Scheninghen et Johannes 
^e Spinen dextr. Swirre et frater dextr. Hinricus Hoppe et Nicolaus Piscator 
dextr. Johannes Albus et gener suus et Lubertus de Parghen dextr. Luder de 
Holthusen, Marquart Rapesouer1 et Hauerbeckere dextr. Godico Ruse et Johannes 
de Verda et Diues dextr...........5 Branick dextr. Nicolaus et Re(i)nico dicti Morne-